

VÅRÅRSMÖTES- HANDLINGAR 2024

Årsmöteshandlingarna innefattar

- Sid 1** **Föredragningslista**
- Sid 2-5** **Stjernfors golfklubbs verksamhetsberättelse**
- Sid 6-9** **Resultatrapport & balansrapport**
- Sid 10-11** **Revisionsberättelse**

Föredragningslista

**För STJERNFORS GOLFKLUBBS VÅRÅRSMÖTE, söndagen den 24 mars 2024
kl. 15:00 Församlingshemmet Kopparberg**

1. Fastställande av röstlängd för mötet.
2. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt.
3. Fastställande av föredragningslista.
4. Val av ordförande och sekreterare för mötet.
5. Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare, som jämte ordföranden skall justera mötesprotokollet.
6. a. Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret.
- 6 b. Styrelsens redovisning (resultat- och balansräkning) för det senaste verksamhets- och räkenskapsåret.
7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets- och räkenskapsåret.
8. Fastställande av resultat- och balansräkning samt disposition av överskott respektive underskott i enlighet med balansräkningen.
9. Fråga om ansvarsfrihet för den tid revisionen avser.
10. Fyllnadsval
 - a) Ledamot på 1 år
 - b) Suppleant på 1 år
11. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner.
12. Övriga frågor.
13. Mötets avslutande.



Verksamhetsberättelse 2023 för Stjernfors GK

Våren 2023 var sen och vi kom igång med säsongen någon vecka för sent. Årets första två tävlingar ställdes in, men därefter följdes tävlingsprogrammet som tänkt men till en början med vinter-greeners. Orsaken till det var att greenerna var litet sena och många timmar lades ned på gödsling, på att skära och i vissa fall stödså dem.

2023 var ju vårt jubileumsår i och med att klubben fyllde 50 år och vi lade stor vikt vid att banan skulle vara i bästa skick. Vi öppnade sommar-greenerna i mitten av juni och arbetet med att få banan i jubileumsskick fortsatte. Den 8 juli samlades vi för vår jubileumstävling och många av de professionella spelare som hade bjudits in kom för att spela tillsammans med medlemmar och sponsorer. Efter tävlingen hölls en välbesökt jubileumsmiddag bestående av tre rätter som dukades upp på altanen.

Medlemsantalet har stabiliserats runt 200 medlemmar och i och med att årsavgifterna höjdes inför säsongen 2023, ökade intäkterna från våra medlemmar. Intäkterna från våra sponsorer har också ökat totalt och likadant är det med intäkterna från besökande spelare och från bollmaskinen på rangen. Allt sammanlagt innebär det ett positivt ekonomiskt resultat för 2023.

Under året har Stjernfors Golfklubb tecknat ett nytt femårigt arrendeavtal med Anagra Stjernfors Bruk AB. Klubben har också tecknat ett nytt ettårigt avtal med Ulrika Erving och Stjernfors Skafferi om restaurangen i klubbhuset.

Efter val vid höstårsmötet 2022 och därpå följande konstituering har styrelsen haft följande sammansättning under året:

Oa Holfve	Ordförande
Daniel Johansson	Vice ordförande
Gertrud Axelsson	Kassör
Caroline Elvenäs	Sekreterare & handicap-ansvarig
Joakim Anagrius	Ledamot (avgick 2 juli 2023)
Jörgen Hart	Ledamot och jämställdhetsansvarig
Jörgen Dahlström	Ledamot och junioransvarig
David Freeland	Ledamot (tidigare suppleant)
Cecilia Ekmark	Suppleant

Övriga uppdrag:

Olle Jansson	Valberedning
Tommy Kurs	Valberedning
Leif Ericsson	Revisor
Ewa-Lena Johansson	Revisorsuppleant

62
15

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 11 protokollförda styrelsemöten. Därutöver har ett medlemsmöte samt vår- och höstårsmötet hållits.

Städdagar:

Vi har haft flera städdagar under året och redan lördagen den 22 april började vi förberedelsearbetet med att få banan och området runt klubbhuset i jubileumsskick. Ett 20-tal personer ställde upp och hjälpte till med städningen. Den stora insatsen gjordes den 6 – 7 juli då ett stort antal medlemmar ställde upp och städade på och runt banan. Ogräs och sly rensades bort och bunkrar rensades från ogräs. Även kansliet fick sig en uppfräschning i form av städning och dammsugning.

Receptionen och kansliet:

Receptionen och kansliet har under säsongen bemannats med ideella krafter främst under våra tävlingar och de dagar då kansliet varit obemannat har besökarna använt sig av "självservice" med Swish-betalning av greenfeen. Receptionen har också erbjudit försäljning av vatten, läsk, godis, glass, peggår, bollar och handskar. Allt till en rimlig kostnad och med Swish-betalning.

Restaurangen:

Precis som förra året har restaurangen drivits av Ulrika Erving under namnet Stjernfors Skaffereri. Restaurangen har uppskattats av medlemmar och våra gästande spelare och arrendeavtalet med Ulrika fortsätter också under kommande säsong. Restaurangen har varit öppen på måndagar under Antikrundan och sedan under torsdag till söndag och under semestergolfen och under samtliga tävlingar som klubben anordnat.

Tävlingsverksamheten:

Årets två första tävlingar i maj, Startskottet och Vårpokalen, fick ställas in på grund av att banan inte var färdig för spel. Men därefter kunde alla tävlingar genomföras som planerat. Det blev totalt 18 tävlingar som spelades, inklusive vår jubileumstävling den 8 juli. Utöver det spelades också tre tävlingar för tre olika klasserna på Oktobertouren. Deltagarantalet på årets tävlingar var högre än vanligt och en av orsakerna var jubiléet, men det dåliga vädret påverkade också deltagandet till vår fördel. Många andra klubbar fick ställa in flera tävlingar då deras banor inte var i spelbart skick på grund av regnet.

Bangruppen och banan:

Arbetet på banan har, utöver alla ideella som varit med och bidragit, utförts av två heltidsanställda säsongarbetare och två på deltid. Arbetet har letts av Arne Eklund och Daniel Johansson. Fokus för säsongen 2023 låg på det kommande jubiléet. Styrelsen tog tidigt ett beslut att satsa extra på greenerna. Det innebär bland annat att vi köpte in en ny sorts sand för att dressa med. Extra gödning och gräsfrö köptes även in denna säsong.

Säsongen började under andra halvan av april med en arbetsdag då vi bland annat lade ut dukar på greenerna och gick över banan och städade efter vintern. Dukarna gav ett bra resultat och vi kunde gödsla och stödså dem.

Bevattningssystemet har inte fungerat som det ska under säsongen, så mycket tid på försommaren gick åt till att vattna greenerna. Automatiken har inte fungerat på vissa greener, så då har vi manuellt fått åka och starta/stoppa bevattningen. Vi hade en firma på plats för att hitta orsaken till problemen och vi hoppas kunna lösa det inför kommande säsong.

Allt förarbete som lagts ned tidigt på säsongen visade sig när jubiléet gick av stapeln. Banan var i riktigt bra form och alla var mycket nöjda med den. Resultatet visade sig ännu mer under sensommaren då banan verkligen var i bästa skick.

Många närliggande klubbar fick stänga sina banor under senare delen av sommaren på grund av allt regn som föll. Vi har med undantag för ett par dagar då greenen på hål 8 fick stänga, kunnat ha banan öppen för spel hela säsongen.

Några träd har blåst ned och tagits om hand under säsongen, bland annat vid diket på hål 5.

Styrelsen tittar på att ta ned fler osäkra träd inför nästa säsong. I samband med jubiléet fick klubben ett presentkort på Plantagen från Örebro Läns Golf förbund, så att vi kan återplantera ett eller flera träd under 2024.

Bangruppen har också ägnat tid åt att reparera och underhålla våra maskiner. Ruffklipparen har fått en ny vattenpump och en genomgång av både ruff- och fairwayklippare blev gjord under sommaren. Vår leasade traktor har varit till stor hjälp under säsongen då det även går att klippa ruff med hjälp av den om ordinarie klippare inte fungerar.

Maskiner:

De begagnade maskiner som inköpts tidigare år har fortsatt fungera efter en del service. Beslut togs om att köpa in en begagnad bil, så att vi inte längre är beroende av att låna en bil från en av våra sponsorer. Tyvärr, hade diskmaskinen i restaurangen gått sönder, vilket gjorde att vi tvingades investera i en ny diskmaskin till säsongstart.

Rangen:

Tanken, precis som tidigare år, har varit att försöka åtgärda det dåliga taket på rangen. Men, på grund av att den offert som togs in låg alltför högt i pris, valde vi att avstå också i år. Vi funderar vidare på lösning när det gäller rangen. Det vi kan konstatera efter säsongens slut är att vi det här året har haft ordentligt ökade intäkter från vår bollmaskin. Intäkterna har stigit till det dubbla jämfört med förra året!

Juniorerna:

Ungdomarna fortsatte sina träningar under ledning av David Freeland och Jörgen Dahlström. Det var runt fyra juniorer per träningspass och man möttes 13 gånger. Eftersom deltagarna är i åldern 10 till 12 år lades tonvikten vid grundläggande träning och regler vid golfspel. Det var vetgiriga juniorer som fick en genomgång av swing, chip och putt vid varje tillfälle. Entusiasmen var stor och alla kämpade på med övningarna. Tävlingslusten stimulerades genom små chip- och putt-tävlingar där priset var glass. En deltagare från Stjernfors ställde dessutom upp i Teen Cup. Tyvärr, blev det bara en deltagare eftersom den tävlingen krockade med fotbollsträningar.

Damsektionen: Damerna har fortsatt sitt spelande på tisdagar. Vi började med ett uppstarts- och planeringsmöte den 25 april och sedan fortsatte vi enligt vårt föreslagna spelschema varje tisdag förutom under semestergolfen. Programmet innehöll en liten regelgenomgång den 2 maj och sedan hade vi blandade spelformer under resten av säsongen. Vi hade en gemensam soppkväll efter slaggolfen den 12 september. Sedan avslutades säsongen på Dalsjö Golf utanför Borlänge den 20 september, då vi var ett gäng damer som spelade 18 hål i snålblåsten. Trots vinden blev det en trevlig dag på golfbanan!

Herrsektionen: Efter många år i vila startades herrgolfen upp igen i mitten av juli då det under semestergolfveckan påtalades stort intresse för detta. Det var sedan spel varje onsdag där man spelade varannan gång vanlig slaggolf och varannan gång någon lite mer udda spelform. 1-mannascramble, spel från röd tee och spel med endast tre klubbor är några exempel på spelformer.

Alla tävlingsresultat lades sedan ihop till en totalställning och ordnade seedning till ett slutspel som hölls i mitten på september och spelades i form av en shoot out. Vinnare blev till slut Jonas Eliasson. Totalt har ett 30-tal spelare deltagit under säsongens gång och det har varit bra uppslutning i princip

varje gång. Senare på hösten spelades också en egen variant av Ryder Cup, där totalt 16 spelare gjorde upp i 2-mannascramble/matchspel och sedan singel/matchspel. Totalt sett en väldigt lyckad återstart av herrgolven!

Antikrundan:

Våra "antika" spelare på Antikrundan spelade 15 måndagar från den 29 maj fram till den 20 september. Det var mellan 8 – 16 startande per gång och Stig-Arne Andersson är den som hållit i årets tävlingar. Avslutningen hölls på Stjernfors den 20 september med tio startande och den som vann den dagens tävling var Bengt Lindberg. Det hela avslutades med en god och trevlig lunch på Stjernfors Skaffereri.

Sponsorer/bidrag:

Vi har ett 70-tal sponsorer som värnar om Stjernfors GK och vi konstaterar tacksamt att sponsorintäkterna för året totalt sett har ökat.

Vi har sökt och fått beviljat bidrag till verksamheten från Ljusnarsbergs kommun. Vi har även fått bidrag från Sparbanksstiftelsen. Andra bidragsgivare är Bergslagens Sparbank, Röda Korset och privata bidragsgivare.

Ett varmt tack!

Vi riktar ett varmt tack till alla våra samarbetspartners, gäster, medlemmar, anställda, uppdrags-tagare och samtliga som arbetat ideellt för klubben. Tack vare er alla kan vi hålla vår vackra golfbana i ett bra skick.

Oa Holfve
Ordförande



Daniel Johansson
Vice Ordförande

Caroline Elvenäs
Sekreterare



Gertrud Axelsson
Kassör



Jörgen Dahlström
Ledamot



Jörgen Hart
Ledamot



David Freeland
Ledamot

Stjernfors Golfklubb
802512-3947
2023-01-01--2023-12-31

RESULTATRAPPOR	2023-01-01	2022-01-01
	2023-12-31	2022-12-31
Intäkter		
3110 Restaurang/kiosk	27 624	14 725
3111 Anmälningavgift klubb tävling	79 380	32 200
3112 Närmast hål	165	
3119 Anmälningavgift övrig tävling	5 880	4 180
3120 Husbilsparkering	2 700	2 100
3130 Parkering Kopparbergs marknad	13 135	16 653
3151 Grönt kort	8 550	10 000
3210 Sponsoravtal	183 500	203 100
3211 Sponsoravtal 50-årsjubiléet	29 500	0
3420 Greenfee	183 737	133 600
3540 Förs idrottskläder/idrottsmaterial	5 334	3 389
3590 Övriga försäljningsintäkter golf	745	3 740
3599 Intäkter bollautomat	63 209	31 023
3680 Öresavrundning	0	1
Summa nettoomsättning:	603 458	454 711
Övriga rörelseintäkter		
3900 Medlemsavgifter	65 950	75 151
3910 Spelavgifter	404 425	340 000
3987 Erhållna kommunala bidrag	25 000	11 230
3988 Erhållna särskilda bidrag	24 990	0
3989 Övriga erhållna bidrag	593	53 419
3990 Övriga ersättningar och intäkter	0	55 050
3993 Bidrag till juniorverksamheten	6 000	4 000
3997 Sjuklöneersättning	0	8 111
3999 Övriga rörelseintäkter	10 431	873
Summa övriga rörelseintäkter	537 389	547 835
Summa rörelseintäkter	1 140 847	1 002 545
Kostnader		
4010 Inköp av varor och material	-29 639	-14 580
4111 Juniorerna, tävlingskostnader mm	-1 000	-6 875
4114 Priser till tävling	-55 021	-37 663
4895 Föreningsstämma, årsmöten	-752	-481
Summa råvaror, förnödenheter mm	-86 412	-59 599
Bruttovinst	1 054 436	942 947
Övriga externa kostnader		
5010 Lokalhyra	-53 150	-53 150
5020 El	-67 107	-75 866
5040 Vatten och avlopp	-14 078	-5 844
5060 Städning och renhållning	-5 500	-12 008
5070 Reparation och underhåll av lokaler	-20 314	-10 025
5090 Övriga lokalkostnader	-1 258	0
5110 Tomträttsavgäld/arrende	-16 704	-15 414
5210 Hyra av maskiner och andra tekn anl	-1 183	-942

Org.nr 802512-3947

5212	Leasing av maskiner och andra tekn anl	-59 361	-106 599
5310	Underhåll golfbana	-115 491	-59 268
5410	Förbrukningsinventarier	-999	-12 693
5411	Förbrukningsinvent livslängd över 1 år	0	-5 044
5415	Hyrköp av maskiner	0	-36 125
5420	Programvaror	-2 685	0
5460	Förbrukningsmaterial	-11 346	-2 304
5480	Arbetskläder och skyddsmaterial	-426	-3 648
5530	Reparation och underhåll av bevattning	-13 489	-3 188
5611	Drivmedel personbilar	-11 723	-1 870
5612	Försäkring och skatt personbilar	-5 392	-1 187
5621	Drivmedel maskiner	-61 306	-75 068
5623	Reparation och underhåll maskiner	-51 290	-67 067
5700	Frakter och transporter	0	-15 625
5920	Utomhus- och trafikreklam	-1 250	
5930	Reklamtrycksaker och direktreklam	0	-9 400
6071	Representation, avdragsgill	0	-490
6110	Kontorsmaterial	-85	-742
6150	Trycksaker	-479	0
6212	Mobiltelefon	-7 001	-2 218
6230	Datakommunikation	-6 349	-5 398
6250	Postbefordran	-600	-4 290
6310	Företagsförsäkringar	-5 710	-11 704
6311	Försäkring byggnader, Anagra Stjernfors	-5 950	0
6390	Övriga kostnader	-22 671	-19 361
6421	Revision	-10 000	0
6540	IT-kostnader	-17 676	-12 722
6560	Avgifter till Svenska Golf förbundet	-50 102	-55 361
6570	Bankkostnader	-4 852	-3 421
6590	Övriga externa tjänster	-8 505	-11 832
6970	Tidningar, tidskrifter, facklitteratur	-1 435	-4 314
Summa övriga externa kostnader		-655 465	-704 187
Personal			
7010	Löner	-322 478	-176 613
7330	Bilersättningar	-900	-3 267
7510	Lagstadgade sociala avgifter	-98 254	-55 491
7533	Särskild löneskatt för pensionskostnader	-2 986	-5 134
7570	Fora, arbetsmarknadsförsäkringar	-15 007	-10 340
7571	Arbetsmarknadsförsäkringar	0	1 217
7690	Banarbete via faktura	-2 800	-154 950
7698	Lönebidrag	231 145	134 729
Summa personalkostnader		-211 280	-269 849
Summa rörelsens kostnader		-953 157	-1 033 634,22
Rörelseresultat före avskrivningar		187 690	-31 088,96
Avskrivningar			
7830	Avskrivningar	-54 948	-47 834
Rörelseresultat efter avskrivningar		132 742	-78 923
Övriga rörelsekostnader			
7973	Förlust vid avyttring av maskiner och inv	-3 596	0
Summa övriga rörelsekostnader		-3 596	0

Räntekostnader och liknande resultatposter

8314	Skattefria ränteintäkter	523	1
8400	Räntekostnader	0	0
8410	Räntekostnader långfristig skuld	0	-1 750
8423	räntekostnader för skatter och avgifter	-27	0
Summa		496	-1 749
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader		129 642	-80 672

Årets resultat

8999	Årets resultat	129 642	-80 672
------	----------------	----------------	----------------

BALANSRAPPORT**Tillgångar****Anläggningstillgångar**

1220	Inventarier och verktyg	522 969	509 619
1229	Ack avskrivn inv verktyg	-157 037	-102 988
Summa anläggningstillgångar		365 933	406 632

Kortfristiga fordringar

1510	Kundfordringar	0	19 500
1630	Skattekonto	88 660	3 426
1680	Andra kortfristiga fordringar	7 848	2 848
1688	Fordran arbetsmarknadsförsäkringar	1 492	1 217
1720	Förutbetalda leasingavgifter	5 056	4 828
Summa kortfristiga fordringar		103 056	31 819

Kassa och bank

1930	Företagskonto/checkkonto	106 930	39 612
1940	Övriga bankkonton (Swish)	49 438	14 115
Summa kassa och bank		156 368	53 727
Summa tillgångar		625 356	492 178

Eget kapital och skulder

2010	Eget kapital	-471 245	-551 917
2019	Årets resultat	-129 642	80 672
Summa eget kapital		-600 887	-471 245

Kortfristiga skulder

2440	Leverantörsskulder	0	-12 899
2514	Beräknad särskild löneskatt	-4 828	-5 134
2940	Uppl lagst sociala och andra avgifter	-4 620	0
2972	Förutbetalda medlemsavgifter	-7 500	-2 900
2998	Övr upplupna kostn och förutbet intäkter	-7 521	0
Summa kortfristiga skulder		-24 469	-20 933
Summa eget kapital och skulder		-625 356	-492 178

REVISIONSBERÄTTELSE

Till föreningsstämman i Stjernfors Golfklubb

Org.nr. 802512-3947

Rapport om årsbokslutet

Uttalanden

Jag har utfört en revision av årsbokslutet för Stjernfors Golfklubb för år 2023.

Enligt min uppfattning har årsbokslutet i allt väsentligt upprättats i enlighet med bokföringslagen.

Grund för uttalanden

Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Jag är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsbokslutet upprättas och för att bokföringslagen tillämpas vid upprättandet av årsbokslutet. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är nödvändig för att upprätta ett årsbokslut som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsbokslutet ansvarar styrelsen för bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om beslut har fattats om att upphöra med verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsbokslutet som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsbokslutet.

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsbokslutet, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina uttalanden. Risker för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.

- skaffar jag mig en förståelse av den del av föreningens interna kontroll som har betydelse för min revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.

- utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.

- drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsbokslutet. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på detta. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att en förening inte längre kan fortsätta verksamheten.

- utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsbokslutet, däribland upplysningarna, och om årsbokslutet återger de underliggande transaktionerna och händelserna i enlighet med bokföringslagen.

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalande

Utöver min revision av årsbokslutet har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Stjernfors Golfklubb för år 2023.

Jag tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalande

Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Jag är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt uttalande.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen.

Revisorns ansvar

Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för föreningens situation. Jag går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för mitt uttalande om ansvarsfrihet.

Kopparberg den 20 mars 2024


Leif Ericsson
Godkänd revisor

Org.nr 802512-3947